HARUM g:\energy

LAMPIRAN: 1

Formulir Nomor: XI.B.2-1 Peraturan Nomor: XI.B.2

LAPORAN HASIL PELAKSANAAN PEMBELIAN KEMBALI SAHAM

PT Harum Energy Thk (“Perseroan”)
Tanggal 1 Januari 2018 - 30 Juni 2018

Tanggal Jumlah Saham Yang Dibeli Harga Rata-rata Per.sentase Aumisk Nomlr?al Saham Yang Dibeli e . Sisa Biaya Pembelian Kembali
No ; | . Dari Seluruh Jumlah Nominal Saham Yang Akan Nilai Pembelian .
Transaksi (Lembar) Pembelian (Rupiah) * L . Saham (Rupiah)
Dibeli Sesuai RUPS

1 | 02-Jan-2018 250.000 2.065 0,121% 516.865.285 212.057.168.955
2 | 03-Jan-2018 250.000 2.040 0,121% 510.855.224 211.546.313.731
3 | 04-Jan-2018 21.000 2.060 0,010% 43.332.543 211.502.981.188
4 | 08-Jan-2018 200.000 2.365 0,097% 473.793.178 211.029.188.010
5 11-Jan-2018 650.000 2.390 0,314% 1.553.100.048 209.476.087.963
6 | 17-Jan-2018 200.000 2.515 0,097% 503.843.485 208.972.244.477
7 19-Jan-2018 71.900 2.545 0,035% 183.433.086 208.788.811.392
8 | 22-Jan-2018 150.000 2.660 0,072% 399.669.087 208.389.142.305
9 | 24-Jan-2018 1.175.000 3.112 0,567% 3.676.655.095 204.712.487.210
10 | 25-Jan-2018 50.000 3.410 0,024% 170.785.913 204.541.701.297
11 | 26-Jan-2018 250.000 3.350 0,121% 839.405.250 203.702.296.047
12 | 30-Jan-2018 390.000 3.237 0,188% 1.262.112.905 202.440.183.142
13 | 31-Jan-2018 80.000 3.215 0,039% 257.631.301 202.182.551.841
14 | 01-Feb-2018 110.000 3215 0,053% 353.892.452 201.828.659.389
15 | 02-Feb-2018 20.000 3.120 0,010% 62.504.639 201.766.154.750
16 | 06-Feb-2018 250.000 3:115 0,121% 778.503.294 200.987.651.456
17 | 07-Feb-2018 80.000 3.130 0,039% 250.619.563 200.737.031.893
18 | 08-Feb-2018 80.000 3.105 0,039% 248.816.544 200.488.215.349
19 | 09-Feb-2018 220.000 3.035 0,106% 668.118.498 199.820.096.851
20 | 12-Feb-2018 20.000 3.040 0,010% 60.901.956 199.759.194.895
21 | 13-Feb-2018 80.000 3.175 0,039% 254.425.935 199.504.768.960
22 | 15-Feb-2018 20.000 3.260 0,010% 65.309.334 199.439.459.625
23 | 19-Feb-2018 60.000 3.240 0,029% 194.725.991 199.244.733.634
24 | 20-Feb-2018 100.000 3.220 0,048% 322.539.965 198.922.193.669
25 | 21-Feb-2018 53.200 3.180 0,026% 169.527.807 198.752.665.863
26 | 26-Feb-2018 20.000 3.410 0,010% 68.314.365 198.684.351.497
27 | 28-Feb-2018 80.000 3.345 0,039% 268.048.741 198.416.302.757
28 | 02-Mar-2018 120.000 3.262 0,058% 392.056.342 198.024.246.414
29 | 05-Mar-2018 80.000 3.225 0,039% 258.432.643 197.765.813.772
30 | 06-Mar-2018 150.000 3.090 0,072% 464.177.080 197.301.636.692
31 [ 07-Mar-2018 260.000 2.965 0,125% 774.095.915 196.527.540.777
32 | 08-Mar-2018 198.000 2.778 0,096% 548.618.443 195.978.922.334
33 [ 13-Mar-2018 60.000 2.760 0,029% 165.877.696 195.813.044.638
34 | 14-Mar-2018 170.000 2.630 0,082% 447.449.075 195.365.595.562
35 | 20-Mar-2018 40.000 2.695 0,019% 107.980.771 195.257.614.791
36 | 22-Mar-2018 60.000 2.780 0,029% 167.079.708 195.090.535.083
37 | 28-Mar-2018 80.000 2.745 0,039% 219.968.249 194.870.566.834
38 | 29-Mar-2018 80.000 2.725 0,039% 218.365.566 194.652.201.268
39 | 25-Apr-2018 100.000 2.764 0,048% 276.863.498 194.375.337.770
40 | 26-Apr-2018 20.000 2.590 0,010% 51.886.864 194.323.450.906
41 | 03-Mei-2018 80.000 2.535 0,039% 203.140.077 194.120.310.829
42 | 07-Mei-2018 68.300 2.388 0,033% 163.076.006 193.957.234.823
43 | 08-Mei-2018 80.000 2.325 0,039% 186.311.905 193.770.922.918
Jumlah 6.577.400 2.854 3,174% 18.803.111.322 193.770.922.918
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